

PROPOSTA DE PREÇOS



À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.04.01.1 - PE
 OBJETO: AQUISIÇÕES DE SUPRIMENTOS E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO E DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE HORIZONTE/CE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.
 DATA DE ABERTURA: 28-04-2020 | HORA DA ABERTURA: 09:00:00

LOTE UNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL	MARCA / FABRICANTE
1.	ADAPTADOR HITTO DE FORÇA IDE PARA SATA	UND	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00	BRCABO
2.	ADAPTADOR RECEPTOR WIRELESS USB WIFI 600 MBPS	UND	40	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00	RALINK
3.	ÁLCOOL ISOPROPILICO PARA LIMPEZA CIRCUITO ELETRÔNICO	LITRO	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00	IMPLASTEC
4.	ALICATE PARA CRIMPAR CONECTORES RJ1 L/RJ/45, CORTA, DECAPA E CRJMPA CABOS DE REDE, TELEFONES, COMPUTADORES E RESISTENTE.	UND	6	R\$ 100,00	R\$ 600,00	TD A
5.	BATERIA PARA MOTHER-BOARD CR2032	UND	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00	MAXELL
6.	CABO DE REDE CAT5 CAIXA COM 305 MTS	CX	4	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00	HOOPSON
7.	CABO EXTENSOR USB X RJ45 PARA TAMANHO APROXIMADO DE 150M	UND	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00	BRCABO
8.	CABO USB PARA IMPRESSORA 1.80MTS	UND	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	BRCABO
9.	CONECTOR RJ45 PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	8	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00	BRC
10.	ESTANHO EM FIO TUBINHO PARA SOLDA IMM 25G	TUBO	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00	HIKARI
11.	FERRO DE SOLDA 70W 220V	UND	6	R\$ 140,00	R\$ 840,00	HIKARI
12.	FONTE ATX 400W 110/220	UND	200	R\$ 350,00	R\$ 70.000,00	FORTREK
13.	RÉGUA ELÉTRICA 10 / 8T	UND	30	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00	FORCELUX
	TESTADOR DE CABO DE REDE RJ45	UND	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00	EXBOM
15.	KIT FERRAMENTA PARA COMPUTADOR: POSSUINDO 13 PEÇAS COM ESTOJO : 1 CHAVE DE FENDA 3/16"0, 1 CHAVE DE FENDA 1/8", 1 CHAVE PHILLIPS #01 ALICATE DE BICO 5", 1 CHAVE TORX T15, 1 PINÇA, 1 EXTRATOR COM 3 GARRAS, 1 CHAVE SOQUETE (CANHÃO) 1/4", 1 CHAVE SOQUETE (CANHÃO) 3/16", 1 TUBO PARA GUARDAR ACESSÓRIOS, 1 CHAVE BUSCA POLO, 1 ESTOJO COM ZÍPER.	KIT	6	R\$ 1.200,00	R\$ 7.200,00	WESTERN
16.	LIMPA CONTATO SPRAY ELETRÔNICO 300ML	UND	6	R\$ 85,00	R\$ 510,00	PERMABOND
VALOR GLOBAL DO LOTE					RS 108.550,00 (CENTO E OITO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)	

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL OU NO PRAZO MÁXIMO DE 10 (DEZ) DIAS, NOS QUANTITATIVOS DISCRIMINADOS, APÓS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA/AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO PELA ADMINISTRAÇÃO, NO LOCAL, DIA E HORÁRIO ESTABELECIDOS PELA UNIDADE GESTORA.

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL OU ATÉ 30 (TRINTA) DIAS DA DATA DA ENTREGA BEM E APÓS O ENCAMINHAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO TRATADA NESTE SUB ITEM, OBSERVADAS AS DISPOSIÇÕES EDITALÍCIAS, ATRAVÉS DE CRÉDITO NA CONTA BANCÁRIA DO FORNECEDOR OU ATRAVÉS DE CHEQUE NOMINAL.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL OU 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL E TERMO DE REFRÊNCIA OU 12 (DOZE) MESES.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS DE OPERACIONALIZAÇÃO DO SISTEMA ELETRÔNICO, TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A ENTREGA E FORNECIMENTO DO OBJETO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS DIRETOS E INDIRETOS QUE INCIDAM SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS TOTAL CONCORDÂNCIA COM OS TERMOS DO EDITAL.

DECLARAMOS DE QUE RESPONDEMOS POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.

DECLARAÇÃO DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL) E SEUS ANEXOS.

DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, QUE, ATÉ A PRESENTE DATA, INEXISTEM FATOS IMPEDITIVOS PARA SUA HABILITAÇÃO NA PRESENTE LICITAÇÃO, CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES;

RECEBEMOS OS DOCUMENTOS E TOMAMOS CONHECIMENTO DE TODAS AS INFORMAÇÕES E DAS CONDIÇÕES LOCAIS PARA O CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES OBJETO DA LICITAÇÃO;

CONCORDAMOS E SUJEITAMO-NOS COM AS CONDIÇÕES E TEOR ESTABELECIDOS NO EDITAL; E

PARA FINS DO DISPOSTO NO INCISO V DO ART. 27 DA LEI Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDO PELA LEI Nº 9.854, DE 27 DE OUTUBRO DE 1999, CUMPRE COM O DISPOSTO NO INCISO XXXIII, DO ARTIGO 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 05/10/1988.

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIPALMENTE A DISPOSTA NO ART. 7º DA LEI Nº 10.520/2002, QUE SATISFAZ
PLENAMENTE TODAS AS EXIGÊNCIAS HABILITATÓRIAS PREVISTAS NO CERAME, EM OBEDIÊNCIA AO DISPOSTO NO ART.
4º, VII DA LEI Nº 10.520/2002.

DATA: 28/04/2020



[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]